

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6259579
Descrizione Ordine	MATERIALE INFORMATICO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z41325BAF7
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI ORISTANO
Codice Fiscale Ente	00052090958
Nome Ufficio	TERZO SETTORE-RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA ELEONORA N 44, 09170 - ORISTANO (OR)
Telefono / FAX ufficio	0783791268/0783791213
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	U4O9OK
Punto Ordinante	MARIA RIMEDIA CHERGIA / CF: CHRMRM61M68G113V
Email Punto Ordinante	MARIELLA.CHERGIA@COMUNE.ORISTANO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00052090958
Ordine istruito da	MARIA RIMEDIA CHERGIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ISMO SERVICE DI PODDA MARCO
Partita IVA Impresa	00648090959
Codice Fiscale Impresa	PDDMRC71A23G113Z
Indirizzo Sede Legale	VIA CAGLIARI, 86 - 09170 - ORISTANO(OR)
Telefono / Fax	0783211991/0783242300
PEC Registro Imprese	ISMOSERVICE@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	111275
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/02/1993
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	OR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	002103907/08
INPS: Matricola aziendale	9501724705
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6067509/51
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	ISMOSERVICE@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA ARTIGIANATO / COMMERCIO E

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT42A0306917411100000009848
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MARCO PODDAPDDMRC71A23G113Z

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: HP - Codice articolo produttore: 293T7EA - Nome commerciale del personal computer: PERSONAL COMPUTER - Codice articolo fornitore: 06.4925 - Prezzo: 698 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 3 ANNI - Tipo assistenza: ON-SITE - Descrizione tecnica: PC HP 400 G7 16LT 293T7EA BLACK I7-10700 2.9GHZ 16GBDDR4 2.933MHZ 512SSD W10PRO 3YONSITE ODD GLAN 9USB HDMI-DP T+M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 16GB - Hard disk [gb]: 500 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 16 - Efficienza energetica: SI - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 698,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: I7-10700 2.9GHZ

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: YASHI - Codice articolo produttore: YZ2716 - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR A COLORI - Codice articolo fornitore: 10.1424 - Prezzo: 138 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: DELLA CASA - Tipo assistenza: DELLA CASA - Descrizione tecnica: MONITOR YASHI PIONEER IPS SLIM YZ2716 27"MM 16:9 1MS IPS 1920X1080 BLACK VGA/HDMI 300CD/M2 1000:1 LOWBLUELIGHT VESA 2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvxv) [pixel]: 1920x1080 - Ingressi video: HDMI and VGA input - Luminanza [cd/m²]: 300 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 138,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: CANON - Codice articolo produttore: 3514C019 - Nome commerciale della multifunzione: I-SENSYS MF445DW - Codice articolo fornitore: 3514C019-IS - Prezzo: 340,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 3 ANNI - Tipo assistenza: ON SITE - Descrizione tecnica: STAMPANTE CANON MFC LASER I-SENSYS MF445DW 3514C019 A4 4IN1 38PPM F/R DADF 250FG+100FG+50FG PCL POSTSCR LCD USB LAN W - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USB 2.0 High Speed; Wireless e Scheda di rete - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): <=1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti colori): <= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: <= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n): <= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): <= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 53 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 340,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Distruggidocumenti

Marca: HSM - Codice articolo produttore: 2063111 - Nome commerciale della distruggidocumenti: DISTRUGGI DOCUMENTI - Codice articolo fornitore: 2063111-IS - Prezzo: 385,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 3 ANNI - Tipo assistenza: DELLA CASA - Url immagine: <https://eu.hsm.eu/it/gamma-di-prodotti/distruggere/distruggidocumenti/73/hsm-securio-af100-4-x-25-mm> - Descrizione tecnica: Distruggidocumenti HSM SECURIO AF100 con alimentazione automatica - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità di distruzione: 6 - Ciclo di lavoro: CONTINUO - Dimensione sfrido: 22,5 cm - Imboccatura [cm]: 22 - Velocità taglio [m/min]: 45 - Indicatore di surriscaldamento motore: SI - Autostart/stop: SI - Capacità cestino/sacchetto raccolta [l]: 25 - Stop automatico per porta aperta: SI - Stop automatico sacco pieno: SI - Peso [kg]: 7 - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 375 x 260 x 620 - Distruzione supporti multimediali e carte di credito: SI - Distruzione punti metallici e fermagli: SI - Prezzo per unità di prodotto: 385,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Grado sicurezza [din]: 4 - Livello rumorosità [dba]: 60 - Tipo di taglio: a frammento

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PERSONAL COMPUTER	698,00	3 (Pezzo)	2094,00 €	22,00
2	MONITOR A COLORI	138,00	2 (Pezzo)	276,00 €	22,00
3	I-SENSYS MF445DW	340,00	1 (Pezzo)	340,00 €	22,00
4	DISTRUGGI DOCUMENTI	385,00	1 (Pezzo)	385,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3095,00
IVA €	680,90
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3775,90

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA ELEONORA N 44 - 09170 - ORISTANO - (OR)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA ELEONORA N 44 - 09170 - ORISTANO - (OR)
Intestatario Fattura	COMUNE DI ORISTANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00052090958
Partita IVA da Fatturare	00052090958
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI DA RENDERE COMPILATI E FIRMATI DIGITALMENTE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. DICHIARAZIONE LEGGE 136 (2) (1).DOC - dim. 35 Kb

Allegato 2. PREV. N°1066-MP.PDF - dim. 1241.16 Kb

Allegato 3. INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI (1).ODT - dim. 46.3 Kb

Allegato 4. CODICE DI COMPORTAMENTO ALLEGATO A.PDF - dim. 1564.51 Kb

Allegato 5. SCHEMA DICHIARAZIONE DITTA - DEL198.PDF - dim. 204.87 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE